
CENÍK Q-CZ TVNET od 1.11.2023

Tarify T Poznámky:

A) Základní balíčky měsíční Tarifů T

název (minuty volání + SMS + data v MB)
cena        

bez DPH

cena         

s DPH
Pozn. čerpání z balíčků platí z ČR i ze států EU

Mini 20 (20+0+0) 57,02 69,00 1
1 - tarifikace hlasového provozu je 60+1, nevyčerpané jednotky nejsou převáděny do 
dalších zúčtovacích období; při překročení spotřeby se rozdíl účtuje dle části B)

Midi 150 (150+50+0) 164,46 199,00 1
Maxi 350 (350+150+0) 329,75 399,00 1
Spolu 550 (550+300+0) 495,04 599,00 2 2 - balíček obsahuje k 1 účtu 1 až 3 SIM; za další až 3 SIM se připlácí 45 Kč/měs./SIM 

Minuty volání a sms jsou pro všecha čísla v tarifu sdílené.
Volání je rozděleno na 350 minut volání jen mezi sebou + dalších 200 minut,
a dále 200 sms jen mezi sebou + dalších 100sms.

B) Jednotky nad rámec paušálu v Tarifech T a Q čerpání nad rámec balíčků platí z ČR i ze států EU

volání do všech sítí v ČR 1,36 1,65 5 5 - tarifikace 60+1
SMS do mobilních sítí v ČR 1,03 1,25 6 6 - neplatí pro zasílání SMS do pevných sítí, kde platí zvláštní tarif

denní připojení k internetu (25 MB) 15,70 19,00 7
7 - tarif se aktivuje automaticky na 24 hodin od prvého přístupu s FUP 25 MB; platí pouze   
v případě, že není objednán žádný Doplňkový datový balíček

C) Doplňkové balíčky měsíční pro Tafify T

služba
cena        

bez DPH

cena         

s DPH
čerpání z balíčků platí z ČR i ze států EU

300 min do všech sítí 164,46 199,00 8 8 - tarifikace 60+1; umožňuje zákazníkovi volat za zvýhodněné ceny
300 SMS do všech sítí 164,46 199,00
Internet na měsíc 25 MB 15,70 19,00 9 9 - balíčky internetu s FUP lze objednat k základnímu tarifu;
Internet na měsíc 150 MB 57,02 69,00 9
Internet na měsíc 500 MB 147,93 179,00 9
Internet na měsíc 1000 MB 114,88 139,00 9
Internet na měsíc 2000 MB 296,69 359,00 9
Internet na měsíc 5000 MB 280,17 339,00 9
Internet - navýšení limitu o 25 MB 15,70 19,00 10 10 - balíčky navýšení limitu jsou jednorázové
Internet - navýšení limitu o 150 MB 57,02 69,00 10        objednávejte až po vyčerpání měsíčního limitu ve stejné výši !
Internet - navýšení limitu o 500 MB 147,93 179,00 10
Internet - navýšení limitu o 1000 MB 114,88 139,00 10
Internet - navýšení limitu o 2000 MB 296,69 359,00 10
Internet - navýšení limitu o 5000 MB 280,17 339,00 10

Stránka 1



CENÍK Q-CZ TVNET od 1.11.2023

Tarify Q bylo možno objednávat jen do 31.7.2018

D) Základní balíčky měsíční tarifů Q

název (minuty volání + SMS + data v MB)
cena        

bez DPH

cena         

s DPH
Pozn. čerpání z balíčků platí z ČR i ze států EU

Základní balíček Q60 (60+0+0) 81,82 99,00 1
1 - tarifikace hlasového provozu je 60+1, nevyčerpané jednotky nejsou převáděny do 
dalších zúčtovacích období; při překročení spotřeby se rozdíl účtuje dle části B)

Základní balíček Q150 (150+50+0) 164,46 199,00 1
Základní balíček Q100+ (100+50+150) 205,79 249,00 1

Základní balíček  Rodina (300+60+0) 412,40 499,00 2
2 - balíček obsahuje k 1 účtu 1 až 3 SIM se společným vyúčtováním; za další 1 až 3 SIM 
se připlácí 45 Kč/měs./SIM 

Základní balíček  Rodina+ (420+120+150) 536,36 649,00 2,3
3 -  je určen pro domácnosti s vyšší spotřebou; ke zvolenému číslu je přidán internetový 
balíček 150MB

Q DATA 300 (0+0+300) 123,14 149,00
Q DATA 600 (0+0+600) 205,79 249,00
Q DATA 1200 (0+0+1200) 304,96 369,00

E) Doplňkové balíčky měsíční pro tafify Q

služba
cena        

bez DPH

cena         

s DPH
čerpání z balíčků platí z ČR i ze států EU

100 min v síti Q-CZ 45,45 55 8 8 - tarifikace 60+1; umožňuje zákazníkovi volat za zvýhodněné ceny
100 min do všech sítí 78,51 95 8
200 min v síti Q-CZ 81,82 99 8
200 min do všech sítí 132,23 160 8
300 min vzájemného volání v Rodině 106,61 129 8
100 SMS v síti Q-CZ 45,45 55 9 9 - umožňuje zákazníkovi posílat SMS za zvýhodněné ceny
100 SMS do všech sítí 78,51 95 9
200 SMS v síti Q-CZ 81,82 99 9
Internet na měsíc 150 MB 57,02 69 10 10 - balíčky internetu s FUP lze objednat k základnímu tarifu;
Internet na měsíc 300 MB 106,61 129 10
Internet na měsíc 600 MB 189,26 229 10
Internet na měsíc 1200 MB 288,43 349 10
Internet - navýšení limitu o 150 MB 57,02 69 11 11 - balíčky navýšení limitu jsou jednorázové
Internet - navýšení limitu o 300 MB 106,61 129 11        objednávejte po vyčerpání měsíčního limitu
Internet - navýšení limitu o 600 MB 189,26 229 11
Internet - navýšení limitu o 1200 MB 288,43 349 11

Stránka 2



CENÍK Q-CZ TVNET od 1.11.2023

F) Ostatní služby nad rámec tarifů

služba
cena        

bez DPH

cena         

s DPH tarifikace 60+1, cena volání za 1 minutu, sms a mms za 1 kus
Portace telefonního čísla od jiného operátora 0,00 0,00
Premium SMS - objednávka služby 1,90 2,30
MMS do všech sítí v ČR 4,09 4,95
SMS do pevných sítí v ČR 4,88 5,90
Dárcovská SMS 24,79 30,00
Péče o zákazníky 1,36 1,65
Hlasová schránka 0,00
Barevné linky - 800 0,00  - - - - 800
Barevné linky - modrá čísla 4,09 4,95  - - - - 81y-83y,843-6,855,840
Barevné linky - bílá čísla 4,92 5,95  - - - - 841,842,847-9
Informační linky 5,74 6,95  - - - - 12xx,12xxx,13xxx,14xxx
Informační služby (1180, 1181, ...) 35,45 42,90  - - - - pozor, po spojení hovoru operátorem platíte stále tuto sazbu !
T-Mobile Asistent 1183 35,45 42,90
Asistenční služby O2 1188 35,45 42,90
Fax/Data (dial-up) 1,61 1,95
WAP (dial-up) 1,61 1,95
výměna sim 82,64 100,00
odeslání předpisu, složenky, 1.upomínky poštou 33,06 40,00
odeslání 2.upomínky doporučeně poštou 82,64 100,00

G) Provoz z ČR do zahraničí tarifikace 60+1, cena volání za 1 minutu, sms a mms za 1 kus

služba
cena        

bez DPH

cena         

s DPH
Pozn.

12 - Region 0: Čína, Rusko, Ukrajina, Vietnam

volání - Region 0 5,70 6,90 12

12 - Region 1: Alandy, Azory, Belgie, Bulharsko, Ceuta, Chorvatsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, 
Francouzská Guayana, Gibraltar, Guadeloupe, Irsko, Island, Itálie, Kanárské ostrovy, Kypr (řecká část), 
Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Madeira, Malta, Martinik, Mayotte, Melilla, Německo, 
Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Réunion, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Svatý Martin, 
Španělsko, Švédsko, Vatikán, Velká Británie

volání - Region 1 (EU) 4,53 5,48 12

13 - Region 2: Albánie, Alžírsko, Andorra, Austrálie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Faerské ostrovy, 
Guam, Hongkong, Izrael, Japonsko, Jihoafrická republika, Kanada, Kosovo, Libye, Makedonie, Mexiko, Moldávie, 
Monako, Mongolsko, Palestina, San Marino, Singapur, Spojené arabské emiráty, Srbsko, Švýcarsko, Tunisko, Turecko, 
USA 

volání - Region 2 9,09 11,00 13

14 - Region 3: Angola, Argentina, Arménie, Ázerbajdžán, Brazílie, Chile, Egypt, Filipíny, Gruzie, Indie, Indonésie, 
Írán, Jižní Korea, Jordánsko, Kazachstán, Kuba, Kuvajt, Kyrgyzstán, Libanon, Malajsie, Maroko, Nigérie, Nový Zéland, 
Pákistán, Peru, Saúdská Arábie, Sýrie, Tádžikistán, Tchaj-wan, Thajsko, Turkmenistán, Uzbekistán, Venezuela

Stránka 3



CENÍK Q-CZ TVNET od 1.11.2023

volání - Region 3 20,66 25,00 14

14 - Region 3: Angola, Argentina, Arménie, Ázerbajdžán, Brazílie, Chile, Egypt, Filipíny, Gruzie, Indie, Indonésie, 
Írán, Jižní Korea, Jordánsko, Kazachstán, Kuba, Kuvajt, Kyrgyzstán, Libanon, Malajsie, Maroko, Nigérie, Nový Zéland, 
Pákistán, Peru, Saúdská Arábie, Sýrie, Tádžikistán, Tchaj-wan, Thajsko, Turkmenistán, Uzbekistán, Venezuela

volání - Region 4 37,19 45,00 15
SMS - do EU 1,43 1,73
SMS - mimo EU 3,55 4,30
MMS - všechny regiony 6,20 7,50

H) Mezinárodní roaming

služba
cena        

bez DPH

cena         

s DPH
Pozn.

cena volání za 1 minutu, sms a mms za 1 kus, data za 1 MB

 - odchozí volání Zóna 1 do EU (tarifikace 30+1) 1,36 1,65 15 15) nad rámec balíčků jako z ČR, jiná tarifikace
 - odchozí volání Zóna 1 (tarifikace 30+1) 4,55 5,50
 - odchozí volání Zóna 2 (tarifikace 60+60) 27,27 33,00
 - odchozí volání Zóna 3 (tarifikace 60+60) 52,07 63,00
 - příchozí volání Zóna 1 (tarifikace 1+1) 0,00
 - příchozí volání Zóna 2 (tarifikace 60+60) 16,12 19,50
 - příchozí volání Zóna 3 (tarifikace 60+60) 28,93 35,00
 - odchozí SMS Zóna 1 do EU 1,03 1,25 16 16) nad rámec balíčků jako z ČR
 - odchozí SMS Zóna 1 do zemí mimo EU 2,44 2,95
 - odchozí SMS Zóna 2 9,09 11,00
 - odchozí SMS Zóna 3 14,05 17,00
 - odchozí MMS Zóna 1 do EU 4,09 4,95 17 17) jako z ČR
 - odchozí MMS Zóna 1 mimo EU 5,45 6,60
 - odchozí MMS Zóna 2 7,85 9,50
 - odchozí MMS Zóna 3 7,85 9,50
 roaming data v Zóně 1 (tarifikace 1kB) 0,00 18 18) jako v ČR
 roaming data v Zóně 2 (tarifikace 100kB) 6,36 7,70
 roaming data v Zóně 3 (tarifikace 100kB) 247,93 300,00

15 - Region 4: Afghánistán, Americká Samoa, Americké Panenské ostrovy, Anguilla, Antarktida, Antigua a Barbuda, 
Aruba, Ascension, Bahamy, Bahrajn, Bangladéš, Barbados, Belize, Benin, Bermudy, Bhútán, Bolívie, Botswana, 
Britské Panenské ostrovy, Brunej, Burkina Faso, Burundi, Čad, Cookovy ostrovy, 

 Zóna 1 – státy EU a Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Island, Lichtenštejnsko, Martinique, Norsko, Réunion, San Marino

Zóna 2 – Albánie, Andora, Anguilla, Antigua a Barbuda, Aruba, Austrálie, Barbados, Bělorusko , Bermudské ostrovy, Bosna a Hercegovina, Britské Panenské ostrovy, Černá 
Hora, Čína, Dominikánská republika, Egypt, Greanada, Haiti, Indie, Izrael, Jamajka, Japonsko, Jihoafrická republika, Kajmanské ostrovy, Kanada, Korejská republika, Kosovo, 
Makedonie, Maroko, Mexiko, Moldávie, Nový Zéland, Ostrovy Turks a Caicos, Portoriko, Společenství Dominika, Singapur, Srbsko, Svatá Lucie, Svatý Kryštof a Nevis, Svatý 
Vincenc a Grenadiny, Švýcarsko, Tunisko, Turecko, Ukrajina, USA, Vietnam, Západní Samoa

Curacao, Demokratická republika Kongo, Dominika, Dominikánská republika, Džibutsko, Ekvádor, Eritrea, Etiopie, Falklandy, Fidži, Francouzská Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Grenada, Grónsko, Guatemala, Guinea, Guinea-
Bissau, Guyana, Haiti, Honduras, Irák, Jamajka, Jemen, Jižní Súdán, Kajmanské ostrovy, Kambodža, Kamerun, Kapverdy, Katar, Keňa, Kiribati, KLDR, Kolumbie, Komory, Kostarika, Laos, Lesotho, Libérie, Macao, Madagaskar, 
Malawi, Maledivy, Mali, Marshallovy ostrovy, Mauricius, Mauritánie, Mikronésie, Montserrat, Mozambik, Myanmar, Namibie, Nauru, Nepál, Niger, Nikaragua, Niue, Nová Kaledonie, Omán, Palau, Panama, Papua-Nová Guinea, 
Paraguay, Pobřeží slonoviny, Portoriko, Republika Kongo, Rovníková Guinea, Rwanda, Šalamounovy ostrovy, Salvador, Samoa, Senegal, Severní Mariany, Seychely, Sierra Leone, Somálsko, Srí Lanka, Středoafrická republika, Súdán, 
Surinam, Svatá Lucie, Svatá Helena, Svatý Kryštof a Nevis, Svatý Petr a Miquelon, Svatý Tomáš a Princův ostrov, Svatý Vincenc a Grenadiny, Svazijsko, Tanzánie, Togo, Tokelau, Tonga, Trinidad a Tobago, Turks a Caicos, Tuvalu, 
Uganda, Uruguay, Vanuatu, Východní Timor, Wallis a Futuna, Zambie, Zimbabwe

Stránka 4



CENÍK Q-CZ TVNET od 1.11.2023

Zóna 3 – Afghánistán , Alžírsko, Angola, Argentina, Arménie, Ázerbajdžán, Bahrajn, Bangladéš, Bolívie, Brazílie, Burkina Faso, Ekvádor, Filipíny, Gabon, Gambie, Ghana, 
Gruzie, Guatemala, Guinea, Honduras, Hongkong, Chile, Indonésie, Irák, Írán, Jemen, Jordánsko, Kambodža, Katar, Kazachstán, Keňa, Kolumbie, Kuba, Kuvajt, Kyrgyzstán, 
Libanon, Libérie, Macao, Madagaskar, Malajsie, Maledivy, Mauricius, Mongolsko, Mosambik, Namibie, Niger, Nigerie, Nikaragua, Omán, Pákistán, Paraguay, Peru, Rusko, 
Salvádor, Saúdská Arábie, Seychely, Spoj. arab. emiráty, Srí Lanka, Súdán, Sýrie,Tádžikistán, Tanzánie, Tajwan, Thajsko, Turkmenistán, Uganda, Uruguay, Uzbekistán, Zambie

Stránka 5


